
UCHWAŁA NR XLIX/322/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 599,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać przeniesienia środków w dochodach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 599,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w limicie wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian w „Przychodach i rozchodach budżetu w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
Uchwały. 

§ 9. Dokonać zmian w  „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Dokonać zmian w  „Dotacje celowe w 2022r.” zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/322/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 155 000,00 350 000,00 505 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 350 000,00 350 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 350 000,00 350 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 236 630,68 -350 000,00 2 886 630,68 
 85395  Pozostała działalność 3 236 630,68 -350 000,00 2 886 630,68 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 350 000,00 -350 000,00 0,00 

855   Rodzina 2 208 474,00 599,00 2 209 073,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 165,00 119,00 284,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

165,00 119,00 284,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 480,00 480,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 480,00 480,00 

         
Razem: 23 786 648,81 599,00 23 787 247,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/322/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 57 279,00 346 420,00 403 699,00 

 40002  Dostarczanie wody 57 279,00 -3 580,00 53 699,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 -2 000,00 300,00 
  4260 Zakup energii 39 869,00 980,00 40 849,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 859,40 -1 500,00 4 359,40 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00 1 440,00 3 940,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 -500,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 350 000,00 350 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 262 500,00 262 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 87 500,00 87 500,00 

600   Transport i łączność 6 516 345,11 45 528,00 6 561 873,11 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 175 300,11 45 000,00 4 220 300,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 881,00 45 000,00 205 881,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 302 000,00 528,00 302 528,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 000,00 528,00 302 528,00 

710   Działalność usługowa 118 000,00 -45 000,00 73 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 107 500,00 -45 000,00 62 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 500,00 -45 000,00 62 500,00 

750   Administracja publiczna 2 463 295,19 -99,88 2 463 195,31 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 060 260,14 -99,88 2 060 160,26 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 691,87 523,76 33 215,63 
  4480 Podatek od nieruchomości 7 843,00 763,00 8 606,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00 -1 386,64 2 213,36 

801   Oświata i wychowanie 4 178 625,08 0,00 4 178 625,08 
 80101  Szkoły podstawowe 2 754 995,35 32 960,00 2 787 955,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 660,00 -1 040,00 405 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 012,00 -3 000,00 353 012,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 1



  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 394 269,00 39 000,00 1 433 269,00 
 80104  Przedszkola 399 691,02 -11 330,00 388 361,02 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 520,00 -500,00 18 020,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 578,00 -3 000,00 48 578,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 561,00 -1 000,00 6 561,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 900,00 4 100,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -130,00 870,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 500,00 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 94 300,21 -6 400,00 87 900,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 509,00 -2 500,00 10 009,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -400,00 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 546,00 -3 500,00 64 046,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 275 539,13 -30,00 275 509,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 1 100,00 51 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 -300,00 4 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 330,00 30,00 1 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 300,00 1 600,00 47 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 156 230,16 -2 000,00 154 230,16 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 800,00 40,00 840,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00 -2 200,00 2 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -700,00 1 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 517 003,16 -10 000,00 507 003,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 934,00 -10 000,00 25 934,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

73 242,21 -3 000,00 70 242,21 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 907,00 -3 000,00 47 907,00 
852   Pomoc społeczna 1 322 297,33 -2 980,00 1 319 317,33 

 85202  Domy pomocy społecznej 33 000,00 -300,00 32 700,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00 -300,00 32 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 2



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 363,00 -3 643,90 22 719,10 

  3110 Świadczenia społeczne 25 363,00 -3 643,90 21 719,10 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 473 461,24 9 245,18 482 706,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 377,61 8 500,00 320 877,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 724,51 1 400,00 52 124,51 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 649,45 -200,00 5 449,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 240,00 -3 360,00 880,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 643,00 3 880,00 34 523,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -800,00 3 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 314,85 54,78 8 369,63 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 -129,60 2 870,40 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 191 950,00 -8 281,28 183 668,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 699,50 -5 786,09 141 913,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 632,49 -3 631,37 22 001,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 268,86 2,88 1 271,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 492,99 1 492,99 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 938,76 -98,14 5 840,62 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 088,13 -161,55 3 926,58 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 303 263,90 -350 000,00 2 953 263,90 
 85395  Pozostała działalność 3 303 263,90 -350 000,00 2 953 263,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 900,00 -262 500,00 20 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 080,30 -87 500,00 4 580,30 

855   Rodzina 2 207 637,41 3 579,00 2 211 216,41 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 285 485,00 -500,00 1 284 985,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 144 390,00 -2 387,29 1 142 002,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 400,00 -431,00 29 969,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 016,00 -206,74 3 809,26 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 000,00 3 650,00 93 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 440,00 -624,97 2 815,03 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 165,00 119,00 284,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 119,00 284,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 960,00 3 960,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 960,00 3 960,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 192 510,90 3 151,88 1 195 662,78 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 178 625,80 43 679,88 222 305,68 
  4260 Zakup energii 64 538,80 10 104,88 74 643,68 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 40 000,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 238,60 -3 000,00 81 238,60 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -400,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 661,40 -928,00 2 733,40 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 097,00 -2 097,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 489 301,40 0,00 489 301,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 418 913,40 -1 500,00 417 413,40 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
 90095  Pozostała działalność 192 380,00 -40 528,00 151 852,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 -40 528,00 84 472,00 

         
Razem: 23 981 680,89 599,00 23 982 279,89 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/322/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 438 750,00 438 750,00 0,00 438 750,00 438 750,00 126 985,29 118 572,59 8 412,70 0,00 311 764,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -2 109,78 -2 109,78 -2 109,78 -1 981,37 -128,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 109,78 2 109,78 2 109,78 616,79 1 492,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 438 750,00 438 750,00 0,00 438 750,00 438 750,00 126 985,29 117 208,01 9 777,28 0,00 311 764,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 120 750,00 120 750,00 0,00 120 750,00 120 750,00 120 750,00 114 536,26 6 213,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -2 109,78 -2 109,78 -2 109,78 -1 981,37 -128,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 109,78 2 109,78 2 109,78 616,79 1 492,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
po 
zmianach 120 750,00 120 750,00 0,00 120 750,00 120 750,00 120 750,00 113 171,68 7 578,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 89 220,14 89 220,14 89 220,14 89 220,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 613,91 613,91 613,91 613,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 89 834,05 89 834,05 89 834,05 89 834,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 16 725,00 16 725,00 16 725,00 16 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -1 881,37 -1 881,37 -1 881,37 -1 881,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 14 843,63 14 843,63 14 843,63 14 843,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 1 268,86 1 268,86 1 268,86 1 268,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,88 2,88 2,88 2,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 1 271,74 1 271,74 1 271,74 1 271,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 492,99 1 492,99 1 492,99 0,00 1 492,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 1



po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 1 492,99 1 492,99 1 492,99 0,00 1 492,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -105,44 -105,44 -105,44 0,00 -105,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 3 544,56 3 544,56 3 544,56 0,00 3 544,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 2 563,74 2 563,74 2 563,74 0,00 2 563,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -22,97 -22,97 -22,97 0,00 -22,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 2 540,77 2 540,77 2 540,77 0,00 2 540,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 181 774,00 2 181 774,00 0,00 2 181 774,00 2 181 774,00 157 649,00 37 943,02 119 705,98 0,00 2 024 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -3 650,00 -3 650,00 -1 262,71 -637,74 -624,97 0,00 -2 387,29 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119,00 119,00 0,00 3 769,00 3 769,00 3 769,00 0,00 3 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 2 181 893,00 2 181 893,00 0,00 2 181 893,00 2 181 893,00 160 155,29 37 305,28 122 850,01 0,00 2 021 737,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 272 385,00 1 272 385,00 0,00 1 272 385,00 1 272 385,00 127 995,00 35 055,00 92 940,00 0,00 1 144 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -3 650,00 -3 650,00 -1 262,71 -637,74 -624,97 0,00 -2 387,29 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 1 272 385,00 1 272 385,00 0,00 1 272 385,00 1 272 385,00 130 382,29 34 417,26 95 965,03 0,00 1 142 002,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 1 144 390,00 1 144 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -2 387,29 -2 387,29 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 387,29 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 1 142 002,71 1 142 002,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 002,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 30 400,00 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -431,00 -431,00 -431,00 -431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 29 969,00 29 969,00 29 969,00 29 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 4 016,00 4 016,00 4 016,00 4 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -206,74 -206,74 -206,74 -206,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 3 809,26 3 809,26 3 809,26 3 809,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 93 650,00 93 650,00 93 650,00 0,00 93 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -624,97 -624,97 -624,97 0,00 -624,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 1 815,03 1 815,03 1 815,03 0,00 1 815,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny przed 
zmianą 165,00 165,00 0,00 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 2



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119,00 119,00 0,00 119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 284,00 284,00 0,00 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 284,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 025 460,78 3 025 460,78 0,00 3 025 460,78 3 025 460,78 689 571,07 210 376,22 479 194,85 0,00 2 335 889,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -5 759,78 -5 759,78 -3 372,49 -2 619,11 -753,38 0,00 -2 387,29 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119,00 119,00 0,00 5 878,78 5 878,78 5 878,78 616,79 5 261,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 3 025 579,78 3 025 579,78 0,00 3 025 579,78 3 025 579,78 692 077,36 208 373,90 483 703,46 0,00 2 333 502,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/322/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2022 

(6+7+8+10+1
1) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatkó

w 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 720 72095 "Cyfrowa Gmina" 33 210,00      

A.    
  
B. 
C. 
D.  

 33 210,00 UG 
Radków  

2 926 92605 
"Rewitalizacja działki nr 133/6 w 
Skociszewach wraz z jej 
zagospodarowaniem" 

135 044,00 44 000,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

 91 044,00 UG 
Radków  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 1



3 010 01044 
"Budowa instalacji 
fotowoltaicznej przy oczyszczalni 
ścieków           w gm.Radków" 

110 000,00  110 000,00   

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

4 010 01044 
"Zakup agregatu prądotwórczego 
do oczyszczalnie 
ścieków                          w 
gm.Radków" 

100 000,00  100 000,00   

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

5 600 60017 

Modernizacja drogi dojazdowej 
do pól w miejscowości 
Skociszewy, 
odcinek                                        o 
długości 335 m." 

161 080,00 81 080,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

80 000,00  UG 
Radków  

6 600 60017 
Modernizacja drogi dojazdowej 
do pól w miejscowości Chycza, 
odcinek                                        o 
długości 600 m." 

141 448,00 71 448,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

70 000,00  UG 
Radków  

7 010 01043 
"Budowa instalacji 
fotowoltaicznej - Hydrofornia 
Świerków" 

90 000,00  90 000,00   

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

             
Ogółem 770 782,00  196 

528,00  300 000,00  0,00  0,00   150 
000,00  

124 
254,00  x 

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła             
D. Inne źródła             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/322/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział Roz
dz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2022 
(7+8+9+10+1

2+13) 

dochod
y 

własne 
jst 

niewykorzys
tane środki 
pieniężne na 

r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przych
ody 

wynikaj
ące z 

rozlicze
nia 

środkó
w 

określ. 
w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizac

ję 
przedsi

ęw. 
finans. 

z 
udziałe
m tych 
środkó
w§906 

kred
yty 

i 
poży
czki 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

zaciągn
ięte na 

realizac
ję 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.2 

środki 
wymien

ione 
w 

art. 5 us
t. 1 pkt 

2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 1



1
. 

750,754,80
1,852 

750
23, 
754
12, 
801
01, 
801
04, 
801
13, 
852
19 
§ 

443
0 

Ubezpieczenie mienia 
Gminy Radków 75 000,00 25 000,00 25 

000,00     

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  

Urząd Gminy, 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny, 
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

2
. 852 852

95 

BEZ BARIER - 
Ułatwienie dostępu do 
wysokiej jakości usług 
społecznych i 
zdrowotnych 

692 
684,50 45 762,09 1 

938,46     

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

3 553,95 40 
269,68 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

3
. 853 853

95 

Usługi transportowe 
door-to-door dla 
osób              z potrzebą 
wsparcia              w 
zakresie 
mobilności           

322 
027,80 211 340,28   27 

109,60   
A.        
B.         
   
C.         
      D. 

28 
961,06 

155 
269,62 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

4
. 900 900

02 

Odbiór i 
zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
terenu gminy Radków z 
nieruchomości, na 
których mieszkają 
mieszkańcy 

493 
498,00 489 301,40 489 

301,40        Urząd Gminy 

   razem 1 583 
210,30 771 403,77 516 

239,86 0,00 27 
109,60 0,00 0,00  32 

515,01 
195 

539,30  
   wydatki majątkowe            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 2



1
. 010 010

43 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej do budowy 
sieci 
kanalizacyjnej                  
        i 
wodociągowej                  
    w gminie Radków  

75 000,00 75 000,00 75 
000,00     

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

2
. 600 600

14 

Modernizacja 
infrastruktury drogowej 
zlokalizowanejna terenie 
gminy Radków 

2 014 
045,00 2 014 045,00      

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

2 014 
045,00  Urząd Gminy 

3
. 600 600

16 

Modernizacja 
infrastruktury drogowej 
zlokalizowanejna terenie 
gminy Radków 

3 134 
274,89 3 134 274,89 134 

274,89     

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

3 000 
000,00  Urząd Gminy 

4
. 600 600

16 

Przebudowa dróg 
gminnych -Przebudowa 
drogi gminnej nr 
003028T Kwilina -Szkoła 
do granicy               z 
gminą 
Moskorzew                     
o dł.950 mb 

427 
539,24 427 539,24  427 

539,24    

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

5
. 600 600

16 

Przebudowa dróg 
gminnych -Przebudowa 
drogi gminnej nr 
003026T Folwark -
Kwilina                            
           o dł.970 mb 

444 
604,98 444 604,98  444 

604,98    

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 3



6
. 921 921

16 

"Dotacja celowa na 
zabezpieczenie wkładu 
własnego do zadania -
Utworzenie nowej filii 
biblioteki spełniającej 
funkcję kulturalno-
społeczną w 
m.Dzierzgów-dla 
GCKiBP w Radkowie 

417 
049,00 87 050,00 87 

050,00     

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

7
. 010 010

43 

Budowa sieci 
wodociągowej                  
      w gm.Radków na 
odcinku Dzierzgów-
Bieganów - wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 

76 000,00 71 000,00  71 000,00    

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

8
. 010 010

44 

Budowa kontenerowej 
oczyszczalni ścieków dla 
miejscowości Krasów i 
Skociszewy 

5 000 
000,00 250 000,00  250 

000,00    

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

9
. 010 010

43 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Radków 

3 479 
000,00 229 000,00  229 

000,00    

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

1
0
. 

010 010
44 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Radków 

5 650 
000,00 350 000,00  350 

000,00    

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 4



1
1
. 

010 010
44 

Poprawa gospodarki 
wodno-ściekowej 01044-
Poprawa warunków życia 
mieszkańców 
miejscowości Chycza i 
Bieganów  

3 458 
606,00 15 980,00 15 

980,00     

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

1
2
. 

853 853
95 

Usługi transportowe 
door-to-door dla 
osób              z potrzebą 
wsparcia              w 
zakresie 
mobilności           

213 
000,00 39 523,62  0,00 39 

523,62   

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

   razem 24 389 
119,11 7 138 017,73 312 

304,89 
1 772 

144,22 
39 

523,62 0,00 0,00  5 014 
045,00 0,00 x 

Ogółem 25 972 
329,41 7 909 421,50 828 

544,75 
1 772 

144,22 
66 

633,22 0,00 0,00  5 046 
560,01 

195 
539,30 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła              
D. Inne źródła              
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/322/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 089 817,43 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 73 000,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 902 100 000,00 

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 770 989,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 1



11.
  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12.
  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 2 145 828,02 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 66 633,22 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  
16.
  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  2 961 418,57 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 441 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963 130 000,00 

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  
5.1
. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994 2 390 418,57 
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/322/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r. 

                
   

w  
złotyc

h 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa 
zadania 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagro

dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą 
statutow

ych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wyda
tki na 
obsłu

gę 
długu 
(odset

ki) 

Wyda
tki 
z 

tytułu 
poręc
zeń 

i 
gwar
ancji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesie
nie 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją 
zadań realizowanych 
wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 

            

    
                    

II. Dochody i wydatki 
związane z realizacją 
zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub 
porozumienia 

264 
045,00  264 045,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 045,00 264 045,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 1



Modernizacj
a 
infrastruktur
y drogowej 
zlokalizowa
nej na 
terenie 
gminy 
Radków-
POLSKI Ład 

6
0
0 

600
14 

264 
045,00 

6620 264 045,00 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 045,00 264 045,00 0,00 0,00 0,00 

III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą 
rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

9 946,80  2 036 
991,80  14 

946,80 0,00 9 
946,80 

5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 

045,00 
2 022 

045,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja 
programu 
usuwania 
wyrobów 
zawierającyc
h azbest 

9
0
0 

900
26 

9 946,80 2710 9 946,80 4300 9 946,80 0,00 9 
946,80 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja 
zadania:       
          
"Świadczeni
e usług w 
zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego 
o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej 
na 2022r. na 
linii 
komunikacyj
nej: 
Włoszczowa 
– 
Moskorzew” 

6
0
0 

600
04   5 000,00 2710 5 000,00 0,00 0,00 5 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 2



Modernizacj
a 
infrastruktur
y drogowej 
zlokalizowa
nej na 
terenie 
gminy 
Radków-
POLSKI Ład 
(pomoc 
rzeczowa) 

6
0
0 

600
14   2 014 

045,00 
6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 

045,00 
2 014 

045,00 
0,00 0,00 0,00 

„Zakup 
aparatu EKG 
na Oddział 
Pediatryczny 
ZOZ we 
Włoszczowi
e”  

8
5
1 

851
11   8 000,00 6300         8 000,00 8 000,00 

   

Ogółem 273 
991,80  2 301 

036,80  14 
946,80 0,00 

9 
946,8

0 

5 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 2 286 

090,00 
2 286 

090,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/322/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych  100 050,00 

1 921 92116 6220 

Dotacja celowa  na 
zabezpieczenie wkładu 
własnego do zadania 
"Utworzenie nowej filii 
biblioteki spełniającej 
funkcję kulturalno-
społeczną w 
m.Dzierzgów"  

Gminne Centrum 
Kultury   i Biblioteka 
Publiczna w Radkowie 

87 050,00 

2 600 60004 2710 

"Świadczenie usług      w 
zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o 
charakterze użyteczności 
publicznej na 2022r. na 
linii komunikacyjnej: 
Włoszczowa - 
Moskorzew" 

Starostwo 
Powiatowe                    
           we Włoszczowie 

5 000,00 

3 851 85111 6300 
„Zakup aparatu EKG na 
Oddział Pediatryczny ZOZ 
we Włoszczowie”  

Starostwo 
Powiatowe                    
           we Włoszczowie 

8 000,00 

       
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2 100,00 

1 754 75412 2820 "Dofinansowanie do 
zakupu ubrań specjalnych" 

Ochotnicza Straż 
Pożarna   w Kossowie 600,00 

2 754 75412 2820 
Dofinasowanie do zakupu 
sprzętu                                

   i wyposażenia" 

Ochotnicza Straż 
Pożarna   w 
Dzierzgowie 

1 000,00 

3 754 75412 2820 
Dofinasowanie do zakupu 
sprzętu                                

i wyposażenia" 

Ochotnicza Straż 
Pożarna   w Radkowie 500,00 

       
Ogółem 102 150,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32365BE9-D33B-435D-9177-C808DE1B39AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

